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Lotta Svärd Säätiön tämän kevään avustushaku on päättynyt. Saimme 52 hakemusta, 
joilla haettiin yhteensä 1,1 miljoonan euron arvosta raha-apua erilaisiin kohteisiin.  

Kokonaisuudessaan Lotta Svärd Säätiö jakaa avustuksina vuosittain noin kaksi miljoo-
naa euroa. Siitä varataan tänäkin vuonna suurin osa eli 1,6 miljoonaa jaettavaksi lotil-
le ja pikkulotille.  

Loput avustuspotista jaetaan säätiön sääntöjen ja strategian mukaisesti kohteisiin, jot-
ka edistävät mm. naisten vapaaehtoista maanpuolustusosaamista, nuorempien su-

kupolvien kasvamista yhteiskuntavastuuseen sekä vaalivat lotten 
perintöä. 

Strategiassamme olemme kuitenkin linjanneet, että suurin osa 
perinnön vaalimisesta tapahtuu omistamamme Lottamuseon 
kautta. Lottamuseo on täysin säätiömme rahoittama ja sen 
vuotuiset kustannukset ovat noin 850 000 euroa. 

Koska haluamme edelleen, lottien ja pikkulottien määrän vä-
hentyessäkin, vahvasti painottaa tukemme näille kunniakan-

salaisillemme, jäi kevään haussa erinomaisia hankkeita 
tukemme ulkopuolelle. Lottien perintöä kunnioitta-
en tuki yhteisöavustuksille voi kasvaa merkittävästi 
vasta sen jälkeen, kun olemme saaneet kunniateh-
tävämme lottien parissa päätökseen.

Arvoisa lukija,
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”Toisista ihmisistä 
välittäminen ja lämmin 

myötäeläminen on 
kaikkein tärkeintä.”  

TEKSTI:  SUSAN MYKRÄ 
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Vuoden Lotta 2024 on kaikkien Suomen 
presidenttien aikaan elänyt Eva Lintunen

Pian sata vuotta täyttävä Lin-
tunen on uskomattoman 
energinen nainen. Hän asuu 

yksin omassa kodissaan, harrastaa, 
liikkuu ja seuraa maailman tapah-
tumia ja politiikkaa edelleen ak-
tiivisesti. Kaikkien Suomen presi-
denttien aikaan eläneellä naisella 
on näkemystä moneen tämän päi-
vän aiheeseen. Mielipidettä Ukrai-
nan tilanteesta kysyttäessä hän ke-
hottaa napakasti kaikkia maita tu-
kemaan koko Euroopan tulevai-
suutta puolustavaa Ukrainaa. 

Lotta Svärd Säätiö nimesi tä-
män vuoden lotaksi kuusankos-
kelaisen Eva Lintusen (99 v.) hä-
nen ansiokkaan lottatyönsä ja 
pitkän opettajan uransa vuoksi. 
Lintunen on vuosien ajan toimi-
nut esimerkkinä ja turvallisena 
aikuisena lukemattomille nuo-
rille ja siirtänyt samalla lottien 
neuvokkuutta ja arvomaailmaa 
uusille sukupolville. 

Eva Lintunen kiitti lämpimästi saa-
mastaan huomionosoituksesta.

”Ukrainan sota on ihan kuin 
meidän Talvisotamme: monikym-
menkertainen Venäjä uhkaa pie-
nempäänsä. Jos Ukraina ei pys-
ty nyt puolustamaan itseään, tulee 
myös meille huonot ajat. Putin ha-
luaa Tsaarin ajan rajat. Silloin Ky-
mijokikaan ei sille enää riitä, vaan 
se on sitten Tornionjoki”, sanoo Lin-
tunen.   

Kotimaan haastavaan talousti-
lanteeseen hän antaa lääkkeeksi 
säästämisen: ”Jokaisen on säästet-
tävä ja ymmärrettävä, ettei velaksi 
voi elää”, sanoo Lintunen.  

Nykynuoria Lintunen kehuu vii-
saiksi. Pyydettäessä hän antaa kui-
tenkin kaksi neuvoa nuorille: 

>>

Eva Lintunen ja Anne Nurminen.

”Toisista ihmisistä välittäminen 
ja lämmin myötäeläminen on kaik-
kein tärkeintä. Myös vanhojen ih-
misien huomioiminen olisi tärkeää. 
Monta kertaa tuntuu, että vanhat 
ovat jo vähän niin kuin liikaa täällä 
maailmassa. Sitten, kun joku nuo-
ri huomaa vanhan ihmisen, se ilah-
duttaa kovasti”, sanoo Lintunen.
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EVA LINTUNEN liittyi Kuusankos-
ken Lotta Svärdin Voikkaan paikal-
lisosastoon vuonna 1939. Talviso-
dan aikaan hän toimi pikkulottana 
tehden sidontatarpeita kenttäsai-
raaloihin ja joukkosidontapaikoille. 
Välirauhan aikaan hän suoritti lot-
tien peruskurssin ja viestikurssin. 
Lottalupauksensa hän antoi Voik-
kaan kirkossa. 

Ensimmäiselle lottakomennuksel-
le Lintunen lähti Miehikkälän Met-

LOTTA SVÄRD SÄÄTIÖ on vuo-
desta 2007 alkaen nimennyt Vuoden 
Lotan. Vuoden Lotaksi voidaan valita 
lottatyössä ansioitunut henkilö tai lot-
tahengessä uutterasti toisten hyväksi 
toiminut suomalainen nainen. Nimitys 
voidaan myöntää myös yhteisölle, jo-
ka täyttää edellä luetellut kriteerit.

Nimitys julkistetaan vuosittain Lotan 
päivänä 12.5. järjestettävässä juhlati-
laisuudessa. Vuoden Lotta palkitaan 
arkkitehti Marja Hämäläisen suunnit-
telemalla numeroidulla Lottakorulla 
sekä kunniakirjalla.

Kouvolan kaupunginjohtaja Marika 
Toikka toi kaupungin tervehdyksen 
päivänsankarille.

Ruotuväki-lehden toimittaja polvistui päivänsankarin eteen 
Vuoden Lotta 2024 -tilaisuudessa.

Vuoden Lotta 2024 -juhlatilai-
suutta vietettiin Kouvolassa 8.5. 
Paikalla juhlassa olivat Lintusen lä-
heisten lisäksi Kouvolan kaupun-
ginjohtaja Marika Toikka, kirkko-
herra evp. Keijo Gärdström, evers-
ti evp. Petri Olli, Suomen Lottape-

rinneliiton kunniapuheenjohtaja 
emerita Kaija Vesala, puheenjoh-
taja Maija Fredriksson, pääsihtee-
ri Heli Eräkorpi, Kouvolan Lotta-
perinneyhdistyksen puheenjohtaja 
Merja Nieminen puolisoineen se-
kä Lotta Svärd Säätiön edustajat. 

sämuurolaan, missä hän hoiti puhe-
linkeskusta. Juhannuksena 1944 kou-
lutuskeskus siirrettiin Kokemäelle ja 
viestilotat kotiutettiin. Lintunen pala-
si Kouvolaan ja sai välittömästi uuden 
komennuksen kenttäpostikonttoriin ja 
edelleen Raili-nimistä puhelinkeskus-
ta hoitamaan. Rauhan tultua työ jatkui 
vielä jonkin aikaa, sitten lotat kotiutet-
tiin.

Lintusella on neljä ammattia: kansa-
koulunopettaja, käsityönopettaja, ja-

lokiviasiantuntija ja metsuri. Viimei-
simmän ammatin hän opiskeli päi-
vätyöstä eläkkeelle jäätyään. Jalo-
kiviä ja metsänhoitoa hän harras-
ti yhdessä edesmenneen puolison-
sa kanssa tämän viimeisiin vuosiin 
saakka. Yhdessä ja erikseen he voit-
tivat lukuisia metsäkilpailuja. 

Lintunen on opettanut myös Kuusan-
kosken Työväenopistossa askarte-
lua, käsitöitä, kankaankudontaa ja 
pitänyt jalokivien alkeiskurssin.
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parhaiten pelattavaksi 2–6 hengen 
ryhmissä. Myös lapset ovat terve-
tulleita, mutta alle 15-vuotiaat pe-
laavat vain aikuisten seurassa. 

Pelitila on lämmittämätön ulko-
rakennus, joten pelaajien on hyvä 
varustautua sään mukaisesti. Tila 
on osin esteetön, eikä ovia lukita pe-
lin ajaksi. Peli on toteutettu yhteis-
työssä Escape Porvoon kanssa.

L O T T A L E H T I   |   A J A N K O H T A I S T A

Valvontakomissio on tulossa tar-
kastuskäynnille. Löydättekö Sy-
värantaan kätketyt salaisuudet 
ennen tarkastajien tuloa? 

TUNNELMALLINEN klassinen pa-
kopeli johdattaa pelaajat sodan jäl-
keisiin vaaran vuosiin. Peli on jän-
nittävä, muttei pelottava eikä edel-
lytä ennakkotietoja. Pakopeli sopii 

Lotta Svärd -stipendihaku on käynnissä  
kesäkuun loppuun saakka

Lotta Svärd Säätiön 
ja Lottamuseon 
verkkosivut uudistuvat

KESÄKUUN AIKANA ava-
taan uusi verkkosivusto, joka ko-
koaan kaikki säätiön aikaisem-
min erillään olleet sivustot yh-
teen. Jatkossa samasta osoit-
teesta löytyvät siis Lotta Svärd 
Säätiön, Lottamuseon, Lotta-
kanttiinin, Lottapuodin, Lotta-
gallerian sekä Lottamuseon lot-
taperinneyhdistyksen sisällöt ja 
palvelut. Sivusto löytyy osoit-
teesta www.lottasvard.fi.

Uutta Lottamuseossa: 

Vaaran Vuodet -pakopeli

Kuvan on tehnyt Setz, joka julkaisee verkossa englanninkielistä sarjakuvaa lottajärjestöstä. www.setzcomics.com  

Peliaika on 60 minuuttia ja hin-
ta 30 euroa per henkilö. Hintaan si-
sältyy pääsy Lottamuseon näytte-
lyihin. 

Varaa oma pakopelisi sähköpos-
tilla osoitteesta info@lottamuseo.
fi tai puhelimitse numerosta (09) 
274 1077. Tervetuloa pelaamaan!

LOTTA SVÄRD SÄÄTIÖ jakaa vuo-
sittain 10 000 euron arvoisen sti-
pendin suomalaiselle järjestölle tai 
yksityishenkilölle lottahengen mu-
kaisesta toiminnasta, joka edistää 
yhteiskuntavastuun kantamista ja 
siihen kasvamista sekä lähimmäi-
sistä välittämistä.

Tänä vuonna stipendin teemana 
on lupaus – perintö on ikuinen. Lot-
ta Svärd -stipendin tarkoituksena 
on siirtää lottien arjen neuvokkuut-

ta eteenpäin tässä ajassa. Stipendil-
lä tuetaan lottamaisia tekoja, jotka 
edistävät yhteiskuntavastuun kan-
tamista ja siihen kasvamista sekä 
lähimmäisistä välittämistä. Stipen-
dillä halutaan tukea vaikuttavia te-
koja ja hankkeita, joilla on positiivi-
nen vaikutus mahdollisimman mo-
neen.

Stipendin hakuaika päättyy 
30.6.2024. Lue lisää säätiön verkko-
sivuilta!
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Lähde: Lotta Svärd -lehti n:o 8/1931
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Lähde: Lotta Svärd -lehti n:o 10/1929
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LOTTAMUSEON KESÄ 2024

TAPAHTUMAT

Toivon päivä 4.6. klo 10-18

• Tervetuloa viettämään koko perheen 
Toivon päivää Lottamuseolle. Ohjelmassa 
keppariratsastusta, lasten satutuokio ja 
taidetyöpaja, talutusratsastusta pienillä 
aaseilla ja paljon muuta. 

Lottajumpat 31.7., 1.8. ja 2.8. klo 16. 

• Lottamuseon Lottaperinneyhdistys järjestää 
lottajumppaa museon puutarhassa. Jumppa 
sopii kaikenikäisille ja kaiken kuntoisille. 
Jumppaan on vapaa pääsy, tervetuloa! 
Säävaraus. 

Tuusulan taiteiden yö 9.8. klo 17-21

• Lottamuseolla ohjelmassa runoutta, 
käsityönäytös, askartelua lapsille ja 
musiikkia. Lottakanttiini tarjoaa perinteiseen 
tapaan hernerokkaa soppatykistä puutarhan 
ulkopisteellä. 

Lasten museojuhlat 24.8. klo 10-17

• Lasten museojuhlia vietetään kaikissa 
Tuusulanjärven museoissa. 

Kesäkaudella (4.6–11.8.) Lottamuseo ja Museo-
kahvila Lottakanttiini ovat avoinna ti-su klo 10–
18. Lounasaika on kesällä klo 11–15. 

Yleisöopastuksia joka päivä klo 15. Mukaan opastuk-
sille pääsee pääsymaksun hinnalla tai Museokortilla.

• Ti–to ja la–su: museo-opastus Lottamuseon 
näyttelyssä. Mukaan mahtuu max. 20 hlö. 

• Pe: ”Kolme Pelti-Heikkiä kaakosta” -draamaopastus. 
Lotta Lempi Hoppania perehdyttää kurssilaiset 
ilmavalvonnan alkeisiin. Mukaan mahtuu max. 30 hlö 
ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kuva: Kari Kylänpää


